
 

 

 

 

 

Č. j.: ZŠH/429/2020 

V Brně dne 1. 4. 2020 

 

Zpráva ředitele školy 
 

Vážení rodiče a žáci, 

 

dovolte mi sdělit vám další důležité informace týkající se školy. 

 

Edookit se stal hlavním prostředkem pro vzájemnou komunikaci mezi učiteli, rodiči a žáky. 

V tomto týdnu jsme nově rozeslali přístupové údaje také zákonným zástupcům z 1. a 2. tříd, kteří 

doposud primárně využívali mailů. Tato změna zjednoduší zadání domácí práce nejmenším dětem 

a zasílání hromadných zpráv. 

 

V případě řešení problémů s přístupem do Edookitu kontaktujte pana zástupce Žáka. 

 

Aktualizovali jsme informace k ošetřovnému viz odkaz na školní internetové stránky.  

https://www.zshroznova.cz/osetrovne/ 

 

Do týdne obdrží rodiče a žáci z 5. a 8. ročníků zprávu v Edookitu týkající se plánovaného testování 

dovedností žáků ZŠ (SCIO), které lze absolvovat online. Jedná se o test  dovedností důležitých pro 

život. Ve sdělení budou uvedeny instrukce a přístupové údaje pro jednotlivé žáky.  

 

Zápis do 1. třídy proběhne bez dětí, přistoupili jsme k zásadní změně jeho organizace. Informace 

jsou uvedeny na webu školy. 

https://www.zshroznova.cz/zakladni-informace/ 

 

V současné době neprobíhají vedle prezenční výuky ve škole také kroužky. Poměrnou část 

poplatku, který jste zaplatili, vám samozřejmě vrátíme zpět. Vše se bude odvíjet od toho, kdy žáci 

opět nastoupí do školy. Poplatek za školní družinu nyní řešíme s MMB a MČ Brno-střed. 

 

Pokud hledáte materiály a odkazy spojené s tématem koronaviru (např. Jak mluvit s dětmi 

o koronaviru?), umístili jsme je pro inspiraci na našich stránkách.  

https://www.zshroznova.cz/koronavirus/ 

 

V případě dotazů se na nás můžete obrátit mailem nebo Edookitem. 

 

Děkuji za spolupráci. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Luděk Balcařík 

ředitel školy 

https://www.zshroznova.cz/osetrovne/
https://www.zshroznova.cz/zakladni-informace/
https://www.zshroznova.cz/koronavirus/

